BERKAITAN DI GERAI KUALA MUDA 

No Sebut harga  :  PDTSPU/P/13/2025 

1.    Lembaga Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai Utara Pulau 
Pinang sebulat suara bersetuju menerima petender berikut dengan kos sejumlah Ringgit 
Malaysia Dua Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Sahaja (RM 267,000.00) dan tempoh siap selama 
14 minggu. :- 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1. Nama Syarikat NORTH DYNAMIC ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 2485, TINGKAT 1, JALAN SULTAN 
AZLAN SHAH ,TIMOR LAUT 
GELUGOR 11700 
PULAU PINANG 

3. No. Pendaftaraan Kementerian Kewangan/